• Seluruh kegiatan telah dilaksanakan tepat waktu dan sesuai spesifikasi teknis 

yang disepakati dalam kontrak kerja. 

VII. PEMBIAYAAN 

Pembiayaan kegiatan Advertorial Metro TV dibebankan kepada Anggaran 

Kementerian Investasi dan Hilirisasi/BKPM Tahun Anggaran 2024 dengan total 

nilai sebesar Rp199.800.000,00 (seratus sembilan puluh sembilan juta delapan 

ratus ribu rupiah) sesuai dengan Rencana Anggaran Biaya (RAB) yang telah 

disetujui. 

VIII. PENUTUP 

Kegiatan Advertorial Metro TV telah terlaksana dengan baik dan sesuai dengan 

tujuan yang ditetapkan. Melalui publikasi ini, informasi mengenai capaian